Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
ZK Motors

Adres

ul. Wystawowa 2
25-672 Kielce
Telefon

Fax

e-mail

Internet
www.bmw-zkmotors.pl
NIP

KRS

Sad rejonowy

ZK Motors

ZK MOTORS SPOEKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

WYSTAWOWA 2
25-672
KIELCE

Oferta

10476
01.08.2025
Marta Magielska

734188489

marta.magielska@bmw-zkmotors.pl

0P31 BMW Motorrad S 1000 R (cena brutto z VAT)
WB10P3106S 61.22568

Dane techniczne
Emisja CO2 144 glkm Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)
N4N Bluefire/Mugiallo Yellow

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

7A6 1 rok Pakietu Naprawczego BMRI

Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)
18F M GPS-Laptrigger
19G Ttumik sportowy

230 Pakiet Comfort

193 System bezkluczykowy

519 Podgrzewane manetki

530 Kontrola cisnienia w oponach RDC

538 Tempomat

235 Pakiet Dynamic

222 Zmieniacz biegéw PRO

223 Dynamiczne sterowanie zawieszenia (DDC)
224 Tryby jazdy PRO

Strona1z2

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN

74 600,00

0,00
0,00

600,00
4.400,00
4.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00
0,00



Oferta

10476

01.08.2025

580 Spojler silnika PLN 0,00
284 Polska instrukcja obslugi PLN 0,00
413 Zestaw dla pasazera PLN 900,00
451 Style Sport PLN 2.000,00
603 Alarm PLN 1.200,00
79E M Billet Pack PLN 5.000,00
79F M Forged wheels PLN ©6.700,00
7A2 Service Inclusive 3 lata/30.000 km PLN 4,970,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 36 270,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 110870,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 90 138,22
Total cena brutto z VAT PLN 110870,00
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